ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования Колокшанское сельское

поселение Собинский район Владимирской области

  15.08.2016.                                                                                                             № 57
	Об определении мест  размещения агитационных материалов в период подготовки выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, назначенных на единый день голосования 18 сентября 2016 года

Во исполнении закона 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» пункта 7, 8, 10 статьи 50, и в связи с предстоящими выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, п о с т а н о в л я е т:
1. Определить на территории муниципального образования Колокшанское сельское поселение Собинского района следующие места для размещения агитационных материалов:
- стационарные доски объявлений по следующим адресам:

- п. Колокша, ул. Центральная, д.7,

- п. Колокша, ул. Советская, д. 20,

- с. Семёновское, ул. Сиреневая, д.1а,

- д. Одерихино, ул. Центральная, у дома №11,

- сан. Строитель у дома № 2.

2. Печатные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях, только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы па памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность,  а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
5. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Колокшанское сельское поселение и в газете «Доверие».

Глава администрации

муниципального образования

Колокшанское сельское поселение                                                          В.И.Чугунов